PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 г.
01-2866-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений Тихвинского района и Тихвинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 19 января 2016 года №01-28-а

	21 2700 ДО НПА

В целях приведения в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года №81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений Тихвинского района и Тихвинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 19 января 2016 года №01-28-а (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 2.6 Порядка абзац второй изложить в следующей редакции:

«- в графе 3 по строкам 110-180 указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310-420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210-260 указываются коды видов расходов бюджетов»;

1.2. в пункте 2.6 Порядка в абзаце третьем заменить слова «по строке 120» словами «по строке 160»;
1.3. в таблице №2 приложения №1 к Порядку в графе 3 по строкам 100 и 200 убрать слова «КОСГУ» и «КВР»;

1.4. в таблице №2 приложения №1 к Порядку в графе 2 по строкам 211, 220, 230, 240, 250, 260 убрать слова «в т.ч. по КОСГУ».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета финансов.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Селиванова Вероника Викторовна,

71-132

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	2

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по образованию
	1

	ИТОГО:
	6